

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านหมาก.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองการศึกษา/องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก..

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๒,๙๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

๓.๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านหมาก จากประตูทางเข้าโรงเรียนบ้านหมาก ไปถึงประตูทางเข้าสู่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก มีขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๕ X๑๐.๙๕ ม., ๓.๗ X ๑๕.๘๐ ม. และ ๘X๓.๗๐ ม. หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒๖.๓๘ ตร.ม. หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๘.๙๖ ลบ.ม.พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....**2.6 ก.ย. 2559**.....เป็นเงิน.....๗๒,๙๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕.....

๕.๒ สรุปผลการกำหนดราคากลาง.....

๕.๓ รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวบุษกร ทาสี	ประธาน
๖.๒ นางประทุม ใจจันทิก	กรรมการ
๖.๓ นางสาวบังอร เข่งพิมล	กรรมการ


(นางภรณี แตนวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก


นางปฎิมา สังฆะมณี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก
ที่..... สป 72503/๑๗๑..... วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๙
เรื่อง..... ประชุมพิจารณา กำหนดราคากลาง.....

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหมาก (จากประตูทางเข้าโรงเรียนบ้านหมากไปถึงประตูทางเข้าสู่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก) โดยมีขนาดกว้างเฉลี่ย 3.5x10.95 เมตร , 3.7x15.80 เมตร และ 5x3.70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 126.38 ตารางเมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 18.96ลูกบาศก์เมตร (ตามแบบที่ อบต.มวกเหล็ก กำหนด) งบประมาณ 72,900.-บาท (เจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ประชุมพิจารณาโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้ว มีมติเห็นชอบกำหนดให้ราคา 72,900.- บาท เป็นราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหมาก มีรายละเอียด ดังนี้

1. ประมาณราคาคิดแบบ Unit Cost
2. ราคาวัสดุก่อสร้าง คิดตามราคาพาณิชย์จังหวัด และคิดตามราคาท้องตลาด กรณีไม่มีอยู่ในราคาพาณิชย์จังหวัด
3. ค่าแรงงานคิดตามราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
4. กรณีใช้เครื่องจักรคิดค่าเสื่อมราคาตามราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ..... .....ประธานกำหนดราคากลาง
(นางสาวบุษกร ทาสี) 26 ก.ย. 2559
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

ลงชื่อ..... .....กรรมการ
(นางประชุม ใจจันทิก) 26 ก.ย. 2559
นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... .....กรรมการ
(นางสาวบังอร ช่างพิมพ์) 26 ก.ย. 2559
นักทรัพยากรบุคคล

ความเห็นของปลัด อบต.

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ.....

(นางปวิมา สังฆะมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

(นางภาราดา แตนวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 บ้านหมาก ต.มวกเหล็ก อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก
ประมาณราคาตามแบบ	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	57,398	1.2708	72,941	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานครุภัณฑ์				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 72,941

ปรับคิดเป็นเงินประมาณทั้งสิ้น 72,900

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวบุษกร ทาสี) 26 ก.ย. 2559

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางประทุม ใจจันทิก) 26 ก.ย. 2559

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวบังอร เข่งพิมพ์) 26 ก.ย. 2559

นักทรัพยากรบุคคล

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหมาก (โรงเรียนบ้านหมาก) ต.มวกเหล็ก อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	จำนวนเงิน บาท/สต.	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหมาก	57,398	1.2708	72,941	
	จากประตูทางเข้าโรงเรียนบ้านหมาก ไปถึงประตูทางเข้าศูนย์พัฒนา				
	เด็กเล็ก มีขนาดกว้างเฉลี่ย 3.5x10.95 ม., 3.7x15.80 ม. และ 8x3.70 ม.				
	หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 126.38 ตร.ม.				
	หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 18.96 ลบ.ม.				
	พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่				
สรุป				72,941	
	ปรับคิดเป็นเงินประมาณทั้งสิ้น			72,900	
	เจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน			-	

(ลงชื่อ).....คิณีปภา.....พิมพ์

(นางสาวศิริภา แพทย์เสลา)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ

(ลงชื่อ).....ตรวจเบื้องต้น

(นางประทุม ใจจันทิก)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางภาราดา แदनวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายอภินันท์ นามบุตร)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายสมชาติ อินทรพุดิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นางปฎิมา สังขมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมวกเหล็ก

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณในเขต หมู่ที่ 1 บ้านหมาก (บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหมาก ต.มวกเหล็ก อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 สิงหาคม

2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานฉาบปูนอุดตอ (ขนาดเบา)	126.37	ม ²	-	-	1.65	209	209	หมายเหตุ
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 240กก./ตร.ชม.	18.96	ม ³	2,060	39,058	306	5,802	44,859	
3	ทรายหยาบ	7	ม ³	408	2,856	99	693	3,549	
4	เหล็กตระแกรงวางเมทขนาด 4 มม. @0.20x0.20 ม.	126.37	ม ²	32	4,044	5	632	4,676	
5	เหล็กข้ออ้อยขนาด 12 มม.	3	เส้น	180	540	30	90	630	
6	ค่าติดตั้งแบบข้าง	8	ม ²	-	-	133	998	998	
7	ค่าบ่มคอนกรีต	126.37	ม ²	-	-	8.46	1,069	1,070	
8	ค่าหยอดรอยต่อคอนกรีต	17	ม.	-	-	13.20	224	224	
9	ยางมะตอย เอซี 60/70	5	กก.	30.23	151	-	-	151	
10	ลูกรังไหลต่าง	4	ม ³	158	632	100	400	1,032	
	รวม							57,398	
	Factor F 1.2708							15,543	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด							72,941	
	คิดเป็นประมาณการราคาก่อสร้าง							72,900	